Valvole strozzatrici - Flow restrictor valves
Valvole
strozzatrici
Flow restrictor valves
Le valvole strozzatrici permettono la
regolazione della portata attraverso la
strozzatura della via di passaggio olio.
L’olio in eccedenza va a scarico co n l’in-

A B
Codice Ordinazione Portata Massima Pressione Max Dimensione Porte Peso
Ordering Code Max Flow Max Pressure Port Size Weight
A110200.10.00 3  l/min 400  bar 1/4"G 0.2 kg
A110200.10.00 40 20 26 7 30 15 50 59.5 27 10 38.5 Ø6.5
COD. L L1 L2 L3 S S1 H H1 H2 H3 H4 D
Pag. 11.03.01
Valvola strozzatrice unidirezionale
One way flow restrictor valve
DESCRIZIONE
* Il foro diametro 0.3 mm
è ottenuto da un foro
di 0.5 mm con all'interno
un filo d'acciaio di 0.4 mm,
mentre il foro con diametro
0.4 mm è ottenuto da un foro
di 0.5 mm con all'interno
un filo d'acciaio di 0.3 mm
con funzione autopulente.
* The calibrated orifice
0.3 mm corresponds
to a 0.5 mm orifice with
an internal steel wire 0.4 mm,
and the orifice 0.4 mm
corresponds to a 0.5 mm
orifice with an internal steel
wire 0.3 mm for self clearing.
DESCRIPTION
B
Ø X
L1
L
 E
A
B
CODICE/
CODE X
.11  0.3*
.12  0.4*
.13 0.5
.14 0.6
.15 1
.16 1.3
.17 1.5
.18 1.75
Codice Ordinazione Portata Massima Coppia di Serraggio Pressione Max Dimensione Porte Peso
Ordering Code Max Flow Installation Torque Max Pressure Port Size Weight
A110200.11.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
A110200.12.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
A110200.13.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
A110200.14.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
A110200.15.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
A110200.16.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
A110200.17.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
A110200.18.00 10 l/min 35 Nm 350 bar 1/4"G 0.1 kg
52 10.5 HEX19
L L1 E
A
Pag. 11.04.01

COD. L S D
Codice Ordinazione Portata Massima Pressione Max Dimensione Porte Peso
Ordering Code Max Flow Max Pressure Port Size Weight
A110400.11.00 70  l/min 350  bar 1/2"G 0.7 kg
Pag. 11.05.04
A090201.01.00 25 350 1/4"G 09.01.01
A090301.01.00 50 350 3/8"G
A090401.01.00 80 350 1/2"G
A090601.01.00 150 350 3/4"G
A090251.01.00 25 350 1/4"G 09.02.01
A090351.01.00 50 350 3/8"G
A090451.01.00 80 350 1/2"G
A090651.01.00 150 350 3/4"G
A100202.02.00 20 700 1/4"G 10.01.01
A100302.01.00 45 700 3/8"G
A100402.01.00 60 700 1/2"G
A600302.13.00 20 500 3/4-16 UNF 10.01.02
C100200.01.00 40 350 1/4"G 10.01.03
C100100.01.00 10 350 1/8"G
A110200.01.00 20 350 1/4"G 11.01.01
A110300.01.00 40 350 3/8"G
A110300.02.00 40 350 3/8"G
A110400.01.00 60 350 1/2"G
A110400.02.00 60 350 1/2"G
A110600.01.00 120 350 3/4"G 11.01.02
A110800.01.00 240 350 1"G
A110200.10.00 3 350 1/4"G 11.03.01
A110400.11.00 70 350 1/2"G 11.05.04
09
10
11